
UCHWAŁA NR LXVIII/582/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w Konstantynowie 
Łódzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 
oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim uchwala, co następuje:  

§ 1. Drogom wewnętrznym zlokalizowanych na działce nr 38/37 obręb K-1 
nadaje nazwy:  ulica: „Oszczepowa” ulica „Gimnastyczna” ulica „Kolarska”, ulica: 
„Piłkarska” 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD43045B-5513-46C8-85F7-35589CAFECA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/582/23 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD43045B-5513-46C8-85F7-35589CAFECA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/582/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-28T05:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




